
博时双月薪定期支付债券型

证券投资基金份额折算结果的公告

博时基金管理有限公司（以下简称“本公司” 或“基金管理人” ）于2024年9月24日在指定媒体及

本公司网站（http://www.bosera.com）发布了《关于博时双月薪定期支付债券型证券投资基金自动

赎回期折算方案提示公告》（简称“《折算公告》” ）。2024年10月10日为博时双月薪定期支付债券型证

券投资基金（以下简称“本基金” ）的份额折算基准日，现将本次折算结果公告如下：

根据《折算公告》的规定，2024年10月10日，本基金的基金份额净值为0.998元，本次自动赎回期的

折算比例为1.00402573，折算后，本基金的基金份额净值调整为0.994元，基金份额持有人原来持有的每

1份基金份额相应增加0.00402573份。 折算新增份额已由登记机构自动为基金份额持有人发起赎回业

务，基金份额持有人自2024年10月14日起（含该日）可在销售机构查询折算新增份额的赎回结果。

基金份额持有人持有的基金份额经折算后的份额数采用四舍五入的方式保留到小数点后两位，由

此产生的误差计入基金资产。

风险提示：

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不

保证最低收益。 投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的《基金合同》和《招募说明书》等相关法律

文件。

博时基金管理有限公司

2024年10月12日

博时裕发纯债债券型证券投资基金

分红公告

公告送出日期：2024年10月12日

1�公告基本信息

基金名称 博时裕发纯债债券型证券投资基金

基金简称 博时裕发纯债债券

基金主代码 002568

基金合同生效日 2016年4月6日

基金管理人名称 博时基金管理有限公司

基金托管人名称 广发银行股份有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办

法》、《博时裕发纯债债券型证券投资基金基金合同》、《博时裕发纯债债券型

证券投资基金招募说明书》等

收益分配基准日 2024年9月30日

截止收益分配基准日的相关指标

基准日基金份额净值（单位：元） 1.0313

基准日基金可供分配利润（单位：元） 31,110,330.02

截止基准日按照基金合同约定的分红

比例计算的应分配金额（单位：元）

-

本次分红方案（单位：元/10份基金份

额）

0.3120

有关年度分红次数的说明 本次分红为2024年度的第1次分红

注： 本基金每10份基金份额发放红利0.3120元人民币。

2�与分红相关的其他信息

权益登记日 2024年10月15日

除息日 2024年10月15日

现金红利发放日 2024年10月17日

分红对象 权益登记日登记在册的本基金份额持有人

红利再投资相关事项的说明

选择红利再投资方式的投资者所转换的基金份额将以2024年10月15日的基金

份额净值为计算基准确定再投资份额，红利再投资所转换的基金份额于2024年

10月16日直接划入其基金账户，2024年10月17日起投资者可以查询、赎回。

税收相关事项的说明

根据财政部、国家税务总局的财税[2002]128号《财政部 国家税务总局关于开

放式证券投资基金有关税收问题的通知》及财税[2008]1号《关于企业所得税若

干优惠政策的通知》的规定，基金向投资者分配的基金利润，暂免征收所得税。

费用相关事项的说明

本基金本次分红免收分红手续费。 选择红利再投资方式的投资者其红利所转换

的基金份额免收申购费用。

3�其他需要提示的事项

（1）权益登记日申购或转换转入的基金份额不享有本次分红权益，赎回或转换转出的基金份额享

有本次分红权益。

（2）对于未选择本基金具体分红方式的投资者，本基金默认的分红方式为现金红利方式。

（3）投资者可以在基金开放日的交易时间内到销售网点修改分红方式，本次分红确认的方式将按

照投资者在权益登记日之前（不含2024年10月15日）最后一次选择的分红方式为准。 分红方式修改只

对单个交易账户有效，即投资者通过多个交易账户持有本基金，须分别提交分红方式变更申请。 请投资

者到销售网点或通过博时基金管理有限公司客户服务中心确认分红方式是否正确， 如不正确或希望修

改分红方式的，请务必在规定时间前到销售网点办理变更手续。

（4）若投资者选择红利再投资方式并在2024年10月15日申请赎回基金份额的，其账户余额（包括

红利再投资份额）低于1份时，本基金将自动计算其分红收益，并与赎回款一起以现金形式支付。

（5） 本基金份额持有人及希望了解本基金其他有关信息的投资者, 可以登录本基金管理人网站

（http://www.bosera.com）或拨打博时一线通95105568（免长途费）咨询相关事宜。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。因基金分红导致基金份额净值变化，不会改变基金的风险收益特征，不会降

低基金投资风险或提高基金投资收益。 基金的过往业绩不代表未来表现，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

博时基金管理有限公司

2024年10月12日

博时稳欣

39

个月定期开放债券型

证券投资基金分红公告

公告送出日期：2024年10月12日

1�公告基本信息

基金名称 博时稳欣39个月定期开放债券型证券投资基金

基金简称 博时稳欣39个月定开债

基金主代码 008117

基金合同生效日 2019年11月19日

基金管理人名称 博时基金管理有限公司

基金托管人名称 上海浦东发展银行股份有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办

法》、《博时稳欣39个月定期开放债券型证券投资基金基金合同》、《博时稳欣

39个月定期开放债券型证券投资基金招募说明书》等

收益分配基准日 2024年10月8日

截止收益分配基准日的相关指标

基准日基金份额净值（单位：元） 1.0374

基准日基金可供分配利润（单位：元） 590,700,349.98

截止基准日按照基金合同约定的分红

比例计算的应分配金额（单位：元）

-

本次分红方案（单位：元/10份基金份

额）

0.0900

有关年度分红次数的说明 本次分红为2024年度的第4次分红

注： 本基金每10份基金份额发放红利0.0900元人民币。

2�与分红相关的其他信息

权益登记日 2024年10月15日

除息日 2024年10月15日

现金红利发放日 2024年10月17日

分红对象 权益登记日登记在册的本基金份额持有人

红利再投资相关事项的说明

选择红利再投资方式的投资者所转换的基金份额将以2024年10月15日的基金

份额净值为计算基准确定再投资份额，红利再投资所转换的基金份额于2024年

10月16日直接划入其基金账户，2024年10月17日起投资者可以查询、赎回。

税收相关事项的说明

根据财政部、国家税务总局的财税[2002]128号《财政部 国家税务总局关于开

放式证券投资基金有关税收问题的通知》及财税[2008]1号《关于企业所得税若

干优惠政策的通知》的规定，基金向投资者分配的基金利润，暂免征收所得税。

费用相关事项的说明

本基金本次分红免收分红手续费。 选择红利再投资方式的投资者其红利所转换

的基金份额免收申购费用。

3�其他需要提示的事项

（1）权益登记日申购或转换转入的基金份额不享有本次分红权益，赎回或转换转出的基金份额享

有本次分红权益。

（2）对于未选择本基金具体分红方式的投资者，本基金默认的分红方式为现金红利方式。

（3）投资者可以在基金开放日的交易时间内到销售网点修改分红方式，本次分红确认的方式将按

照投资者在权益登记日之前（不含2024年10月15日）最后一次选择的分红方式为准。 分红方式修改只

对单个交易账户有效，即投资者通过多个交易账户持有本基金，须分别提交分红方式变更申请。 请投资

者到销售网点或通过博时基金管理有限公司客户服务中心确认分红方式是否正确， 如不正确或希望修

改分红方式的，请务必在规定时间前到销售网点办理变更手续。

（4） 本基金份额持有人及希望了解本基金其他有关信息的投资者, 可以登录本基金管理人网站

（http://www.bosera.com）或拨打博时一线通95105568（免长途费）咨询相关事宜。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。因基金分红导致基金份额净值变化，不会改变基金的风险收益特征，不会降

低基金投资风险或提高基金投资收益。 基金的过往业绩不代表未来表现，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

博时基金管理有限公司

2024年10月12日

证券代码：603150� � � � � � � �证券简称：万朗磁塑 公告编号：2024-076

安徽万朗磁塑股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金

管理到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏， 并对其内容的真实性、 准确性和完整性依法承担法律责

任。

安徽万朗磁塑股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年1月16日，分

别召开第三届董事会第十四次会议、 第三届监事会第十一次会议， 审议通过

《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司使用不超过人

民币1.00亿元的闲置募集资金购买安全性高、流动性好、保本型的期限为12个

月以内的理财产品进行现金管理， 上述额度使用期限自董事会审议通过之日

起不超过12个月。 具体详见公司于2024年1月17日于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

一、部分闲置募集资金进行现金管理赎回的情况

2024年7月9日，公司与浙商银行股份有限公司合肥分行（以下简称“浙

商银行” ）签订了浙商银行单位结构性存款销售协议，购买一笔1,000.00万元

的结构性存款。

2024年7月9日，公司与杭州银行股份有限公司合肥分行（以下简称“杭

州银行” ）签订了“添利宝” 结构性存款（挂钩汇率B款）协议，购买一笔1,

000.00万元的结构性存款。

公司于2024年10月11日赎回上述产品，收回本金2,000.00万元，获得利

息收益13.00万元。 上述产品本金和收益于赎回当日归还至募集资金账户。

单位：万元

受托

方名

称

产品类

型

产品名称 金额

预计年化

收益率

起息日 到期日

收益类

型

实际收

益

本金回

收情况

浙商

银行

结构性

存款

浙商银行单位结构

性存款产品

1,000

1.45%或

2.45%或

2.80%

2024年7月

12日

2024年10月

11日

保本浮

动收益

型

6.19

全部回

收

杭州

银行

结构性

存款

杭州银行“添利

宝”结构性存款产

品

1,000

1.50%或

2.70%或

2.90%

2024年7月

11日

2024年10月

11日

保本浮

动收益

型

6.81

全部回

收

二、截至本公告日，公司最近十二个月使用募集资金进行现金管理的情况

单位：万元

序号 理财产品类型 实际投入金额 实际收回本金 实际收益 尚未收回本金

1 证券公司理财产品 2,000.00 2,000.00 18.85 0.00

2 证券公司理财产品 1,000.00 1,000.00 14.73 0.00

3 银行理财产品 4,000.00 4,000.00 52.78 0.00

4 银行理财产品 1,000.00 1,000.00 2.00 0.00

5 银行理财产品 1,000.00 1,000.00 5.23 0.00

6 银行理财产品 1,000.00 1,000.00 4.86 0.00

7 银行理财产品 1,000.00 1,000.00 2.91 0.00

8 银行理财产品 1,500.00 1,500.00 9.35 0.00

9 银行理财产品 1,000.00 1,000.00 6.38 0.00

10 银行理财产品 1,000.00 1,000.00 6.91 0.00

11 银行理财产品 1,000.00 1,000.00 11.56 0.00

12 银行理财产品 1,000.00 1,000.00 11.54 0.00

13 银行理财产品 1,500.00 1,500.00 17.31 0.00

14 证券公司理财产品 1,000.00 1,000.00 9.87 0.00

15 证券公司理财产品 1,000.00 1,000.00 6.36 0.00

16 证券公司理财产品 1,000.00 1,000.00 10.00 0.00

17 证券公司理财产品 1,000.00 1,000.00 13.27 0.00

18 银行理财产品 1,000.00 1,000.00 6.53 0.00

19 银行理财产品 1,000.00 1,000.00 6.23 0.00

20 证券公司理财产品 1,000.00 1,000.00 10.19 0.00

21 银行理财产品 1,000.00 1,000.00 6.81 0.00

22 银行理财产品 1,000.00 1,000.00 4.03 0.00

23 银行理财产品 1,000.00 1,000.00 6.19 0.00

24 银行理财产品 1,000.00 / / 1,000.00

25 银行理财产品 1,000.00 / / 1,000.00

合计 30,000.00 28,000.00 243.89 2,000.00

最近12个月内单日最高投入金额 10,000.00

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%） 7.04

最近12个月现金管理累计收益/最近一年净利润（%） 1.80

目前已使用的理财额度 2,000.00

尚未使用的理财额度 8,000.00

总理财额度 10,000.00

特此公告。

安徽万朗磁塑股份有限公司董事会

2024年10月12日

证券代码：603150� � � � � � � � � �证券简称：万朗磁塑 公告编号：2024-075

安徽万朗磁塑股份有限公司

关于公司及控股子公司对外担保进展

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

●被担保人名称：滁州鸿迈塑胶科技有限公司（以下简称“滁州鸿迈塑

胶” ）

●本次担保金额及已实际为其提供的担保余额： 安徽万朗磁塑股份有限

公司（以下简称“公司” ）为控股子公司滁州鸿迈塑胶最高额不超过500.00万

元的债务提供担保， 本次担保前公司已实际为滁州鸿迈塑胶提供的担保余额

为0元。

●本次担保是否有反担保：有

●对外担保逾期的累计数量：无

●特别风险提示： 本次担保的被担保人滁州鸿迈塑胶的资产负债率超过

70%，敬请广大投资者注意投资风险。

一、担保情况概述

（一）担保基本情况

1、因经营发展需要，2024年10月10日，滁州鸿迈塑胶与中信银行股份有

限公司滁州分行 （以下简称 “中信银行” ） 签订 《综合授信合同》（编号：

(2024)信滁银信字第2475140A0029号），授信金额人民币500.00万元。 同日，

公司与中信银行签订 《最高额保证合同》（编号：（2024） 信滁银最保字第

2475140A0029-a号），为上述授信提供连带责任保证，被担保的债务本金为

人民币500.00万元。 滁州鸿迈塑胶其他股东彭海洋对公司本次担保事项提供

反担保。

2、 公司本次为滁州鸿迈塑胶提供的银行授信担保金额为500.00万元，本

次担保发生后，公司对下属控股子公司的担保额度余额为5,153.00万元（含

本次担保），尚未使用担保额度为32,847.00万元。

（二）上市公司就本次担保事项履行的内部决策程序

公司于2024年1月16日召开的第三届董事会第十四次会议，并于2024年2

月1日召开2024年第二次临时股东大会， 审议通过 《关于公司及控股子公司

2024年度预计对外担保额度的议案》，同意公司及控股子公司2024年向合并

范围内公司拟提供合计不超过73,000.00万元的担保，其中公司对下属控股子

公司的担保额度总额为38,000.00万元，担保额度的有效期为自股东大会审议

通过之日起自不超过12个月。 在上述额度及决议有效期内发生的具体担保事

项，公司授权董事长对具体担保事项（包括但不限于被担保人、担保金额、担

保期限等）作出审批，并授权公司董事长或相应公司法定代表人签署与具体

担保有关的各项法律文件，公司董事会、股东大会不再逐笔审议。

本次担保事项在上述股东大会及董事会批准的担保额度范围内， 无须再

次履行董事会及股东大会审议程序。

二、被担保人基本情况

被担保人名称：滁州鸿迈塑胶科技有限公司

统一信用代码：91341100MA8QA9WK1G

成立时间：2023年04月10日

法定代表人：黎刚

注册地和主要办公地点：安徽省滁州市

注册资本：1,000万元

与上市公司关系：控股子公司

经营范围：新材料技术研发；塑料制品制造；塑料包装箱及容器制造；塑料

制品销售；橡胶制品制造；橡胶制品销售；合成材料制造（不含危险化学品）；

合成材料销售；密封件制造；密封件销售；海绵制品制造；海绵制品销售；木制

容器制造；木制容器销售；人造板制造；人造板销售；纸制品制造；纸制品销售

公司最近一年又一期的财务数据如下：

单位：万元

被担保

人名称

期间 资产总额 负债总额 流动负债总额 净资产 营业收入 净利润

滁州鸿

迈塑胶

2023年12月

31日/2023年

度

962.91 452.94 452.94 509.97 872.01 -175.03

2024年6月30

日/2024年

1-6月

2,360.74 1,968.28 1,690.58 392.46 1,349.88 -222.50

注： 以上数据2023年度已经会计师事务所审计，2024年半年度数据未经

审计。

三、担保协议的主要内容

1、保证人：安徽万朗磁塑股份有限公司

2、债权人：中信银行股份有限公司滁州分行

3、担保方式：连带责任保证

4、主合同及保证担保的债权：甲方在本合同项下担保的债权是指乙方依

据与主合同债务人在【2024】年【10】月【10】日至【2027】年【10】月【10】

日（包括该期间的起始日和届满日）期间所签署的主合同（包括借新还旧、展

期、变更还款计划、还旧借新等债务重组业务合同）而享有的一系列债权。

5、保证范围：本保证担保的范围包括主合同项下的主债权、利息、罚息、复

利、违约金、损害赔偿金、迟延履行期间的债务利息、迟延履行金、为实现债权

的费用（包括但不限于诉讼费、仲裁费、律师费、差旅费、评估费、过户费、保全

费、公告费、公证认证费、翻译费、执行费、保全保险费等）和其他所有应付的

费用。

6、保证期间：本合同项下的保证期间为主合同项下债务履行期限届满之

日起三年，即自债务人依具体业务合同约定的债务履行期限届满之日起三年。

每一具体业务合同项下的保证期间单独计算。

四、反担保协议主要内容

1、担保人（甲方）：安徽万朗磁塑股份有限公司

2、借款人（乙方）：滁州鸿迈塑胶科技有限公司

3、反担保人（丙方）：彭海洋

4、反担保方式：连带责任担保

5、反担保的范围：甲方因本次担保事项向债权人支付的包括但不限于本

金、利息（包括逾期罚息和复利）、违约金、赔偿金和债权人为实现债权而发生

的费用（包括但不限于诉讼费、仲裁费、律师费、财产保全费等），以及甲方因

履行担保责任而发生的费用， 由丙方按照其持有的乙方股权比例 （45%）承

担。

6、反担保期限：本协议签订之日起至甲方承担担保责任后五年。

五、担保的必要性和合理性

本次担保事项系公司为控股子公司提供的连带责任保证， 在公司股东大

会审议批准额度范围内。 公司业务经营正常、担保风险可控，公司为控股子公

司提供担保将有助于控股子公司经营业务的可持续发展。 该项担保不会影响

公司的持续经营能力， 不存在损害公司及广大投资者特别是中小投资者利益

的情况。

六、董事会意见

为满足公司经营发展需要，经审议同意公司及控股子公司2024年度向合

并范围内公司拟提供合计不超过73,000.00万元的担保。担保额度的有效期为

自股东大会审议通过之日起自不超过12个月。 独立董事发表了同意的独立意

见。

七、累计对外担保数量及逾期担保的数量

公司2024年预计担保总额为73,000.00万元,本次担保发生后，公司及控

股子公司对外提供担保余额为10,153.00万元（含本次担保），占公司最近一

期经审计净资产的7.15%，其中，公司对控股子公司之间担保总额38,000.00

万元，担保余额为5,153.00万元；控股子公司对公司担保总额为35,000.00万

元，担保余额为5,000.00万元。

公司及控股子公司无逾期担保金额， 公司及控股子公司不存在违规担保

和其他对外担保的情况。

特此公告。

安徽万朗磁塑股份有限公司董事会

2024年10月12日

证券代码：603150� � � � � � � � � �证券简称：万朗磁塑 公告编号：2024-073

安徽万朗磁塑股份有限公司

第三届监事会第十七次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安徽万朗磁塑股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年10月8日以通

讯方式发出第三届监事会第十七次会议通知，会议于2024年10月11日以现场

结合通讯方式在合肥市经济技术开发区汤口路678号召开，会议应出席监事3

名，实际出席监事3名（其中：以通讯表决方式出席1人）。 公司部分高级管理

人员列席会议，会议由监事会主席赵莉莉主持。

本次会议的召集、召开及表决程序符合《中华人民共和国公司法》、《公

司章程》等相关规定。 会议合法有效，经各位监事认真审议，会议形成了如下

决议：

（一）审议《关于第一期员工持股计划锁定期届满暨解锁条件成就的议

案》

全体监事一致认为:经核查，依据公司《第一期员工持股计划(草案)》等相

关规定，公司第一期员工持股计划锁定期已届满，解锁条件已成就，审议程序

合法、有效，不存在损害公司及全体股东尤其是中小股东利益的情形。

表决结果：1票同意，0票反对，0票弃权

关联监事赵莉莉、王界晨回避表决。 因非关联监事人数不足半数，监事会

无法对本事项形成有效决议。

根据公司2023年第二次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会授

权董事会办理公司第一期员工持股计划相关事宜的议案》授权董事会办理公

司第一期员工持股计划相关事宜， 本次员工持股计划锁定期届满暨解锁条件

成就事项经第三届董事会第二十次会议审议通过后，无需提交股东大会审议。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站 （www.sse.com.cn）披

露的《安徽万朗磁塑股份有限公司关于第一期员工持股计划锁定期届满暨解

锁条件成就的公告》（公告编号：2024-074）。

特此公告。

安徽万朗磁塑股份有限公司监事会

2024年10月12日

证券代码：603150� � � � � � �证券简称：万朗磁塑 公告编号：2024-074

安徽万朗磁塑股份有限公司

关于第一期员工持股计划锁定期届满

暨解锁条件成就的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024年10月11日，安徽万朗磁塑股份有限公司（以下简称“公司” ）召开

第三届董事会第二十次会议，审议通过了《关于第一期员工持股计划锁定期

届满暨解锁条件成就的议案》，具体情况如下：

一、第一期员工持股计划实施进展

1、公司于2023年7月13日分别召开第三届董事会第七次会议、第三届监

事会第五次会议，并于2023年7月31日召开2023年第二次临时股东大会，审议

通过《关于公司〈第一期员工持股计划（草案）及其摘要〉的议案》及其相关

议案。 具体内容详见公司分别于2023年7月14日、2023年8月1日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《安徽万朗磁塑股份有限公司第一期

员工持股计划（草案）》等相关公告。

2、2023年9月6日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《过

户登记确认书》，“安徽万朗磁塑股份有限公司回购专用证券账户” 中所持有

的2,114,900股公司股票已于2023年9月5日以非交易过户的方式过户至“安

徽万朗磁塑股份有限公司－第一期员工持股计划” 证券账户， 过户价格为

13.52元/股。 具体内容详见公司于2023年9月7日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《安徽万朗磁塑股份有限公司关于第一期员工持

股计划非交易过户完成的公告》。

3、2024年10月11日，公司召开第三届董事会第二十次会议，审议通过了

《关于第一期员工持股计划锁定期届满暨解锁条件成就的议案》，公司第一期

员工持股计划锁定期已届满，解锁条件已成就，解锁比例为本次员工持股计划

持有股票总数的100%，合计解锁股份数量为2,114,900股，占公司总股本的

2.47%。

二、第一期员工持股计划锁定期届满及解锁条件成就情况

（一）锁定期届满情况

根据公司《第一期员工持股计划（草案）》的相关规定，第一期员工持股

计所获标的股票锁定期为12个月，自公司公告最后一笔标的股票登记过户至

第一期员工持股计划名下之日起计算， 具体解锁结果根据公司业绩考核结果

确定。 因公司分配股票股利、资本公积转增股本等情形所衍生取得的股份，及

因持有公司股份而获得的现金分红，亦应遵守上述股份锁定安排。即锁定期为

2023年9月7日至2024年9月6日。

（二）业绩考核达成情况

1、公司业绩考核指标

以公司2023年度“营业收入” 为考核指标，以公司2022年营业收入为基

数，2023年度营业收入增长率不低于20%， 则本员工持股计划权益归属比例

为100%； 若增长率在16%-20%之间， 则本员工持股计划权益归属比例为

80%；若增长率低于16%，则本员工持股计划权益归属比例为0%。

根据容诚会计师事务所 （特殊普通合伙） 出具的容诚审字 [2024]

230Z0107号《审计报告》以及公司《2023年年度报告》，以2022年度营业收

入为基数，2023年营业收入增长率为50.01%。

2、个人绩效考核指标

个人绩效考核指标本员工持股计划实施过程中， 持有人个人层面的考核

由公司按照相关规定组织实施，考核期为2023年度。 持有人个人绩效考核结

果分为“合格” 与“不合格” 两个等级，并根据等级确定个人绩效考核归属比

例。 若考核结果为“合格” ，则持有人个人绩效收益归属比例为100%；若考核

结果为“不合格” ，则持有人个人绩效收益归属比例为0%。

锁定期内，1名持有人因个人原因离职，根据《第一期员工持股计划（草

案）》的相关规定，管理委员会取消上述1名持有人参与本员工持股计划的资

格，其尚未解锁的份额由管理委员会收回并重新分配给符合条件的员工，现第

一期员工持股计划的持有人为139人。

上述持有人2023年度绩效考核结果均为合格，满足解锁条件。

综上，公司第一期员工持股计划解锁条件已成就，本次解锁标的股票的比

例为100%，对应的标的股票数量为2,114,900股，占公司总股本的2.47%。

三、员工持股计划锁定期届满的后续安排

锁定期满后，管理委员会将根据当时市场的情况，在第一期员工持股计划

存续期间决定是否卖出标的股票。

四、员工持股计划的存续期和终止

第一期员工持股计划的存续期为36个月，自公司公告最后一笔标的股票

过户至第一期员工持股计划名下之日起算。 第一期员工持股计划在存续期届

满时如未展期则自行终止，可经董事会审议批准提前终止或展期。 存续期内，

第一期员工持股计划的股票全部出售完毕，可提前终止。

五、董事会薪酬与考核委员会意见

公司董事会薪酬与考核委员会认为： 公司董事会薪酬与考核委员会对第

一期员工持股计划解锁条件是否成就进行了核查， 公司业绩考核目标及个人

绩效考核结果均满足解锁条件。 本次解锁的持有人均符合《关于上市公司实

施员工持股计划试点的指导意见》《公司第一期员工持股计划（草案）》等有

关规定，资格合法、有效。

公司将持续关注员工持股计划的实施进展情况， 并按照相关法律法规规

定，及时履行信息披露义务。

特此公告。

安徽万朗磁塑股份有限公司董事会

2024年10月12日

信息披露

2024/10/12

星期六

B054

Disclosure

证券代码：002036� � � � � � � � � � � � �证券简称：联创电子 公告编号：2024一095

债券代码：128101� � � � � � � � � � � �债券简称：联创转债

联创电子科技股份有限公司关于公司提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

联创电子科技股份有限公司（以下简称“公司” ）及控股子公司对外担保总额超过最

近一期净资产100%。 公司存在向合并报表范围内资产负债率超过70%的控股子公司提供

担保的情形，请投资者充分关注担保风险。

一、担保情况概述

公司于2024年4月26日召开了第八届董事会第二十九次会议审议通过了 《关于2024

年度为子公司提供担保额度的议案》，并已经2023年年度股东大会审议通过，同意公司及

下属全资子公司对合并报表范围内的公司提供担保的预计额度合计不超过人民币1,031,

600.00万元， 其中对资产负债率低于70%的子公司提供的担保额度不超过566,600.00万

元，对资产负债率高于70%的子公司提供的担保额度不超过465,000.00万元。 担保方式包

括但不限于一般保证、连带责任保证担保等方式；担保范围包括但不限于用于申请银行授

信、贷款、开具保函、开立信用证、承兑汇票、开展融资租赁业务、其他金融业务和日常经营

发生的履约类担保等。 担保额度的有效期为股东大会审议通过之日起12个月内有效；公司

同日审议通过了《关于继续为关联公司江西联创宏声电子股份有限公司银行融资提供担

保的议案》，同意公司全资子公司江西联创电子有限公司（以下简称“江西联创” ）为关联

公司江西联创宏声电子股份有限公司（以下简称“联创宏声” ）提供担保余额3,930.00万

元，根据联创宏声经营发展的需求，江西联创继续为联创宏声上述已发生银行融资提供担

保，担保期限到期为止。 联创宏声已承诺在上述已发生银行融资担保到期后，江西联创在

股东大会审议批准之日起12个月内为联创宏声提供新增担保不超过2,000.00万元， 担保

方式、期限和金额等以最终签署的合同为准。 上述担保发生后任一时点江西联创为联创宏

声的最高担保余额不超过3,930.00万元。联创宏声控股股东吉安全泰电子有限公司及联创

宏声实际控制人肖啟宗为江西联创为联创宏声银行授信及融资提供的担保向江西联创提

供连带责任保证及反担保， 担保范围为江西联创为联创宏声向金融机构贷款人履行担保

责任所代偿的全部债务。 具体内容详见公司2024年4月30日于巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn/）和《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》披露的《关于

2024年度为子公司提供担保额度的公告》及《关于继续为关联公司江西联创宏声电子股

份有限公司银行融资提供担保的公告》。

二、担保进展情况

2024年9月，公司为合并报表范围内下属公司提供担保金额为108,683.13万元；江西

联创为关联公司联创宏声提供担保金额为1,000.00万元；具体情况如下：

1、向资产负债率为70%以下担保对象提供的担保

序

号

担保人 被担保人 债权人

实际发生日

期

担保金额（万

元）

担保范

围

担保

方式

保证期间

1

联创电子

科技股份

有限公司

江西联益

光学有限

公司

中国农业银行

股份有限公司

南昌湾里支行

2024年9月2

日

7,000.00

申请银

行授

信、贷

款

连带责

任保证

“主合同” 项下所担保的

债务逐笔单独计算保证

期间，各债务保证期间为

该笔债务履行期限届满

之日起三年。

2

联创电子

科技股份

有限公司

江西联益

光学有限

公司

兴业银行股份

有限公司南昌

分行

2024年9月

10日

10,800.00

申请银

行授

信、贷

款

连带责

任保证

“主合同” 项下所担保的

债务逐笔单独计算保证

期间，各债务保证期间为

该笔债务履行期限届满

之日起三年。

3

联创电子

科技股份

有限公司

江西联晟

精密工业

有限公司

兴业银行股份

有限公司南昌

分行

2024年9月

23日

850.00

申请银

行 授

信 、 贷

款

连带责

任保证

“主合同” 项下所担保的

债务逐笔单独计算保证

期间，各债务保证期间为

该笔债务履行期限届满

之日起三年。

4

联创电子

科技股份

有限公司

江西联益

光学有限

公司

交通银行股份

有限公司江西

省分（支）行

2024年9月

24日

10,000.00

申请银

行授

信、贷

款

连带责

任保证

“主合同” 项下所担保的

债务逐笔单独计算保证

期间，各债务保证期间为

该笔债务履行期限届满

之日起三年。

5

联创电子

科技股份

有限公司

江西联益

光学有限

公司

中国光大银行

股份有限公司

南昌分行

2024年9月

25日

30,000.00

申请银

行授

信、贷

款

连带责

任保证

《综合授信协议》项下的

债务逐笔单独计算保证

期间，各债务保证期间为

具体授信业务或协议约

定的受信人履行债务期

限届满之日起三年。

6

联创电子

科技股份

有限公司

抚州恒泰

光电有限

公司

江西省鄱阳湖

租赁有限公司

2024年9月

25日

5,333.13

融资租

赁业务

连带责

任保证

“本合同”生效之日起至

“主合同” 项下最后一期

债务履行期限届满之次

日起三年。

7

联创电子

科技股份

有限公司

重庆两江

联创电子

有限公司

上海浦东发展

银行股份有限

公司重庆分行

2024年9月

30日

5,000.00

申请银

行授

信、贷

款

连带责

任保证

按债权人对债务人每笔

债权分别计算，自每笔债

权合同债务履行期届满

之日起至该债权合同约

定的债务履行期届满之

日后三年止

合计 68,983.13

2、向资产负债率为70%以上担保对象提供的担保

序

号

担保人 被担保人 债权人

实际发生日

期

担保金额（万

元）

担保

范围

担保

方式

保证期间

1

联创电子科技

股份有限公司

江西联创电

子有限公司

中国工商

银行股份

有限公司

南昌高新

支行

2024年9月2

日

2,000.00

申请银

行授

信、贷

款

连带责

任保证

“主合同” 项下所担

保的债务逐笔单独计

算保证期间，各债务

保证期间为该笔债务

履行期限届满之日起

三年。

2

联创电子科技

股份有限公司

江西联创电

子有限公司

江西银行

股份有限

公司南昌

洪城支行

2024年9月

11日

19,000.00

申请银

行授

信、贷

款

连带责

任保证

“主合同” 项下所担

保的债务逐笔单独计

算保证期间，各债务

保证期间为该笔债务

履行期限届满之日起

三年。

3

联创电子科技

股份有限公司

合肥智行光

电有限公司

徽商银行

股份有限

公司安徽

自贸试验

区合肥片

区支行

2024年9月

14日

2,000.00

申请银

行授

信、贷

款

连带责

任保证

“主合同” 项下所担

保的债务逐笔单独计

算保证期间，各债务

保证期间为该笔债务

履行期限届满之日起

三年。

4

联创电子科技

股份有限公司

江西联创电

子有限公司

中国银行

股份有限

公司南昌

市青湖支

行

2024年9月

20日

16,700.00

申请银

行授

信、贷

款

连带责

任保证

“主合同” 项下所担

保的债务逐笔单独计

算保证期间，各债务

保证期间为该笔债务

履行期限届满之日起

三年。

合计 39,700.00

1

江西联创电子

有限公司

江西联创宏

声电子股份

有限公司

中国银行

股份有限

公司南昌

市青湖支

行

2024年9月3

日

1,000.00

申请银

行授

信、贷

款

连带责

任保证

“主合同” 项下所担

保的债务逐笔单独计

算保证期间，各债务

保证期间为该笔债务

履行期限届满之日起

三年。

上述担保额度均在公司2023年度股东大会审批的额度范围内， 担保额度的使用以实

际签订的合同为准。

三、累计对外担保及逾期对外担保的金额

截至本公告日，公司及控股子公司的对外担保额度总金额为1,035,530.00万元，占公

司2023年12月31日经审计净资产的368.49%； 公司及控股子公司累计对外担保余额为人

民币687,932.55万元，占公司2023年12月31日经审计净资产的244.80%，其中对合并报表

范围外关联公司联创宏声提供担保余额为2,000.00万元， 占公司2023年12月31日经审计

净资产的0.71%。

公司目前不存在逾期对外担保情形， 不涉及诉讼的担保金额及因担保被判决败诉而

应承担的损失金额等。

四、备查文件

《保证合同》

特此公告。

联创电子科技股份有限公司董事会

二〇二四年十月十二日

证券代码：688379� � � � � � � �证券简称：华光新材 公告编号：2024-068

杭州华光焊接新材料股份有限公司

关于持股

5%

以上股东大宗交易减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●大股东持股的基本情况

截至本公告披露日，王晓蓉女士直接持有杭州华光焊接新材料股份有限公司（以下简

称“公司” ）首次公开发行前股票4,702,500股，通过二级市场购入公司股票新增股份61,

038股，合计持有公司股份4,763,538股，占公司总股本的 5.33%。 其中，首次公开发行前

持有的股份已于2021年8月19日起上市流通。

●减持计划的主要内容

王晓蓉女士长期看好公司未来发展，但因自身资金需要，计划通过大宗交易的方式减

持其所持有的公司股份不超过491,000股，占公司总股本的比例不超过0.55%，将于本公告

日起十五个交易日后的三个月内进行，期间为2024年11月4日至2025年2月3日。 若在减持

计划实施期间公司发生送股、资本公积转增股本、配股等股份变更事项的，将根据相关规

定对拟减持数量进行相应调整。

一、减持主体的基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

王晓蓉

5%以上非第一大

股东

4,763,538 5.33%

IPO前取得：4,702,500股

集中竞价交易取得：61,038股

上述减持主体无一致行动人。

大股东最近一次减持股份情况

股东名称 减持数量（股） 减持比例 减持期间

减持价格区间

（元/股）

前期减持计划披露日

期

王晓蓉 1,567,500 1.77%

2023/3/20～

2023/6/19

17-17 2023年3月15日

备注：上述减持比例以公司2023年3月20日的总股本88,747,520股计算。

二、减持计划的主要内容

股东名

称

计划减持数

量（股）

计划减持比

例

减持方式 减持期间

减持合理价

格区间

拟减持股份

来源

拟减持

原因

王晓蓉

不超过：491,

000股

不 超 过 ：

0.55%

大宗交易减持， 不超过：

491,000股

2024/11/4～

2025/2/3

按市场价格 IPO前取得

个 人 资

金需求

预披露期间，若公司股票发生停牌情形的，实际开始减持的时间根据停牌时间相应顺

延。

（一）相关股东是否有其他安排 □是 √否

（二）大股东此前对持股比例、持股数量、持股期限、减持方式、减持数量、减持价格等

是否作出承诺 √是 □否

承诺1：

1、自公司股票上市之日起十二个月内，本人将不转让或委托他人管理本人直接或者

间接持有的公司公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份。 若公司股票

上市后六个月内连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后六个月期末（如该

日不是交易日，则为该日后第一个交易日）收盘价低于发行价（遇除权、除息时上述股票价

格相应调整），上述锁定期自动延长六个月。

2、前述锁定期届满后，在本人仍担任公司董事期间，本人每年减持公司股票数量不超

过所持公司股份总数的25%。同时，在前述锁定期届满后四年内，在本人担任公司核心技术

人员期间，本人每年减持公司股票数量不超过所持公司股份总数的25%。 若本人不再担任

公司董事或核心技术人员，则自不再担任上述职位之日起半年内，不转让本人持有的公司

股份。

3、对以上锁定股份因除权、除息而增加的股份，本人亦将同等地遵守上述锁定承诺。

4、若以上承诺内容未被遵守，则相关股票买卖收益归公司所有。 若因此给公司或其他

投资者造成经济损失的，由本人依法承担赔偿责任。 若本人未积极承担上述责任，公司有

权扣减本人在公司的薪酬（如有），有权扣减本人或受本人控制的主体在公司的现金分红

（如有），并有权决定对本人持有的公司股票（如有）采取限制转让措施，直至本人承担责

任。

承诺2：

1、对于本人在公司首次公开发行股票前所持的公司股份，在相关法律法规规定及本

人承诺的相关锁定期满后24个月内，本人将严格遵守法律法规、中国证监会及上海证券交

易所等有权监管机关关于上市公司股东减持股份的相关规定，结合公司稳定股价、开展经

营、资本运作的需要，审慎制定股票减持计划，通过集中竞价交易、大宗交易、协议转让、非

公开转让、配售方式等法律法规及上海证券交易所业务规则允许的方式进行减持。

2、本人所持公司股票在锁定期满后24个月内减持的，其减持价格不低于发行价，减持

的股份总额不超过相关法律、法规、规章和规范性文件的规定限制，并按照相关规定充分

履行信息披露义务。

3、锁定期届满后，在本人仍担任公司董事期间，本人每年减持公司股票数量不超过所

持公司股份总数的25%。 同时，在锁定期届满后四年内，在本人担任公司核心技术人员期

间，本人每年减持公司股票数量不超过所持公司股份总数的25%。

4、自公司上市之日至本人减持之日，若公司发生派息、送股、资本公积转增股本、配股

等除权或除息事项，则上述承诺的减持底价下限将相应进行调整。

5、根据法律法规以及上海证券交易所业务规则的规定，出现不得减持股份情形时，本

人承诺将不会减持公司股份。

6、本人将严格遵守关于解锁期满后减持意向的上述承诺，若本人违反该等承诺进行

减持的，则自愿将减持所得收益上缴至公司、并同意归公司所有。

本次拟减持事项与此前已披露的承诺是否一致 √是 □否

（三）是否属于上市时未盈利的公司，其控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理

人员拟减持首发前股份的情况 □是 √否

（四）本所要求的其他事项

无

三、控股股东或者实际控制人减持首发前股份

是否是控股股东或者实际控制人拟减持首发前股份的情况 □是 √否

四、相关风险提示

（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关条

件成就或消除的具体情形等

本次减持计划是公司股东根据自身资金需求进行的减持， 不会对公司治理结构及持

续经营情况产生重大影响。 在减持期间内，股东王晓蓉女士将根据市场情况、公司股价等

因素综合决定是否实施及如何实施本次股份减持计划，减持时间、减持价格、减持数量等

存在不确定性，请广大投资者注意投资风险。

（二）减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否

（三）其他风险提示

本次减持股份计划相关股东将严格遵守《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所

科创板股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号一一股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》等相关法律、法规

的要求，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

杭州华光焊接新材料股份有限公司董事会

2024年10月12日


